kokybiškai  ir laiku suteikti, o Užsakovas priimti ir apmokėti už tinkamai, kokybiškai ir laiku 
suteiktas Paslaugas ar jų dalį.

2.3. Teikėjas prisiima visišką atsakomybę už teikiamas ir suteiktas Paslaugas.

Elektroninio dokumento nuorašas

3. Sutarties kaina

3.1. Bendra Sutarties nurodytų Paslaugų kaina – 6 930,00 Eur (šeši tūkstančiai devyni 
šimtai  trisdešimt eurų 00 ct) su PVM.

Į Sutarties kainą įeina visi Sutarties pasirašymo dieną galiojantys mokesčiai.
3.2. Sutarčiai bei galimiems Sutarties keitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo būdas

– fiksuotos kainos. Ši sąlyga yra esminė Sutarties sąlyga ir negali būti keičiama Sutarties vykdymo